
(別紙２）

契約事務取扱細則第２６条の２に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応
募者数

令和6年 図書年間購読

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

2023/12/18
株式会社 新丸三書店
愛媛県松山市南久米町525番地1

一般競争入札 1,137,334 - - -

令和6年 図書年間購読

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

2023/12/18
丸善雄松堂株式会社 首都圏支社
東京都港区海岸一丁目9番18号

一般競争入札 1,224,168 - - -

セントラルモニタ　一式

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

2023/12/18
株式会社エヒメ医療器
愛媛県松山市立花６丁目１番１号

一般競争入札 9,735,000 － － －

自家用電気工作物保安管理業務委
託　一式

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

2023/12/20
一般財団法人四国電気保安協会
香川県高松市林町３３１番地２

一般競争入札 6,646,200 － － －

総合汚水処理施設維持管理業務委
託　一式

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

2023/12/20
株式会社ダイキアクシス
代表取締役社長　大亀　裕

一般競争入札 10,573,200 － － －

超音波診断装置　一式

独立行政法人
国立病院機構愛媛医療ｾﾝﾀｰ
院長　阿部　聖裕
愛媛県東温市横河原３６６

2023/12/25
株式会社エヒメ医療器
代表取締役　長曽我部　建作
愛媛県松山市立花６丁目１番１号

一般競争入札 5,269,000 － － －

備　考
落札率
（％）

契約金額（円）予定価格（円）物品等又は役務の名称及び数量

公益法人の場合
一般競争入札・指名競
争入札及び公募型企画
競争の別

契約の相手方の氏名及び住所契約を締結した日経理責任者の氏名、名称及び所在地


